
I ililtil1ililililt ilti|til1ililrililtilililililtilil 1ilil1ililil1 ilil

a

TSKRPOOEJHH I

Technická- správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
se sídlem Řásnovka 7"t0l8, Staré Město, l l0 b0 Praha l
lČo:ozqqlzae
DIČ: CZO3447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B, 20059
bankovní spojení

Při podpisu tohoto typu Smlouvy je oprávněn zastupovat objednatele v souladu s Maticí odpovědnosti
na základě zmocnění uděleného představenstvem Ing. Josef Richtr, místopředseda představenstva'

(,,Objednatel")

,,Společnost sMP - Santech alfa"
Kontaktní adresa sídla společnosti: SMP CZ, a.s., Vyskočilova 1566, Praha 4, l4O oO,
jejímžjménem jedná Ing. Jan Freudl, místopředseda představenstva SMP CZ, a.s, a Ing. Lucie
Zímová, členpředstavenstva SMP CZ, a's'

sMP cz' a.s. (Správce společnosti/Společník1)
se sídlem Vyskočilova 1566, l40 00 Praha 4
ICO: 27195147
DIČ:CZ27195147
zápis v obchodním rej
bankovní spojení:
zastoupena: Ing' Jan Freudl, místopředseda představenstva SMP CZ, a.s. a Ing. Lucie Zímová, ělen
představenstva SMP CZ, a,s.

Santech alfa s.r.o. (Společník2)
se sídlem Praha 1, Štěpánská 2071l37,PSČ11000
lČo:zlzllsss
DIČ: CZ2427'1665
zápis v obchodním rejstříku: Žka 200113
bankovní spoj ení :

zastoupena: Ing. Michal Pustěj ovský, jednatel

(,,Zhotovitel")

(objednatel a Zhotovitel také společně ,,Smluvní strany")

Dílčísmlouva ó.3121160001029 uzavÍená na základě Rámcové dohody na stavební a
běžnou údržbumostů č.. 9 l2ll 4056/027 (,,Dohoda")

(,,Dílčísmlouva")

Číslosmlouvy Zhotovitele

a



Vzhledem k tomu, ž e

(A) objednatel jako zadavatel zahájil v souladu s ustanovení mi zákona ě. 13412016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění  pozdějš í ch předpisů  (,,zZvZ"), zadávací  Í í zenÍ  na plnění  veřejné
zakázl<y s názvem ,,Stavební  aběž náudrž bamostů " (,,Veřejná zakázka" a,,Zadž xací Í í zení ");

(B) na zák|aďě ýsledků  Zadávací ho Í í zení  uzavÍ el objednatel s vybranými dodavateli Dohodu, která
nabyla ú č innosti dne 2l .4.2021 (,,Dohoda");

(C) Zhotovitel je jední m zvybraných dodavatelů , se kterym byla uzavřenaDohoda;
(D) objednate| zadal postupem podle $ 135 ZZYZ plnění  dí lč í  veřejné  zakť nky s názvem ,,Mosto

Wilsonova - výměna Mz, č , akce 1066 - II" (,,Dí lč í  zakinka");
(E) objednatel rozhodl o přidělení  Dí |č í  zakázJ<y Zhotoviteli,

uzaví rají  Smluvní  strany podle Š  1746 odst. 2 zákona č , 8912012 Sb., obč anský zákoní k, ve znění
pozdějš í ch předpisů  (,,obč anský zákoní k"), a podle č l. 3 Dohody tuto Dí lč í  smlouvu:

1. vÝrr,loovÁ UsTANovENÍ
1.1 Veš keré  pojmy v té to Dí lč í  smlouvě, |ďeré  zaěí nají  velkým pí smenem, maji ýznam' jahý jim

přisuzuje Dohoda, není -li v té to Dí lč í  smlouvě uvedeno jinak.
t.2 Pro vylouč ení  ja[ýchkoliv pochybností , není -li V té to Dí lč í  smlouvě ýslovně ujednáno jinak,

ří dí  se práva a povinnosti objednatele a Zhotovitele Dohodou.

2. pŘnonnĚr nÍ lč Í  sMLoUvY
2,1 Předmětem té to Smlouvy jezávazek Zhotovitele navlastní  náklady anasvé  nebezpeč í  prové st

pro objednatele Práce, jejichž  detailní  specifikace je uvedena v Pří loze č . 3 té to Dí lč í  smlouvy -
Podrobná specifikace předmětu plnění .

2,2 Mí stem provedení  Prací  je hlavní  město Praha, městská č ást Praha 1a2,ulice Wilsonova
2.3 Zhotovitel se zavazuje dokonč it provádění  Prací  ve lhů tě do 45 kalendrářní ch dnů  od zahájení

stavební ch prací  (''Doba realizace"), přiěemž  Zhotovitelje oprávněn zahájit poskytování  Prací
nejdří ve kedni zveřejnění  té to Dí lč í  smlouvy vregistru smluv podle zákona č .340/2015 Sb.,
o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti někteých smluvo uveřejňování  těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění  pozdějš í ch předpisů  (,,zákon o registru smluv")
a nejpozději do pěti kaler,dářní clr driů  ode drie uveřejnění '

2,4 Zveřejnění  té to Dí lč í  smlouvy v registru smluv podle zákona o registru smluv zajistí  na své
náklady objednatel, přič emŽ Zhotovitele vyrozumí  bez zbyteč né ho odkladu o dni, kdy doš lo
ke zveřejnění  té to Dí lč í  smlouvy v registru smluv.

3. pnÁvl A PovINNoSTI STRAN
3.1' Zhotovitel prohlaš uje, Že sipřed uzavření m té to Dí lč í  smlouvy dů kladně prohlé dl mí sto plnění

a nejsou mu známy ž ádné  okolnosti, které  by bránily v řádné  realizaci Prací  za dohodnutou
odměnu'

3,2 Zhotovitel se zavazuje poskytnout Práce

(a) peč livě, poctivě, řádně a vč as s nejvyš š í  mož nou odbornou pé č í  a znalostí  s ohledem
na předmět, způ sob, dobu a rozsah poskytovaných Prací '

(b) v souladu S touto Dí lč í  smlouvou, Výzvou pro minitendr' Dohodou, zadávacÍ  dokumentací
a aplikovatelnými právní mi předpisy a technickými normami už í vanými v Č eské  republice
v době vzavtenÍ  té to Dí lč í  smlouvy a během poskytování  Prací '

3.3 Zhotovitel se zavazuje poskytovat Práce prostřednictví m Realizač ní ho ýmu, jehoŽ jmenný
Seznam tvoří  Pří lohu č . 3 Dohody. Změna ve sloŽení  Realizač ní ho týmu je mož ná jen
za podmí nek stanovených Dohodou.

3.4 Zhotovitelje při poskytování  Prací  povinen



(a) poskytovat Práce na svů j náklad anebezpeč í , v souladu s pokyny objednatele, s odbornou
pé č í  a zavyuŽiti vš ech srných odborných znalostí , zkuš eností  a dovedností  tak, aby Práce
poskytl v nejlepš í  mož né  kvalitě za sjednanou odměnu ú plně a bezvad

(b) informovat bezodkladně objednatele o tom, Že se při poskytovií ní  Prací  dostal nebo
bysemohl dostat dojaké hokoli střetu zájmů  vevztahu kobjednateli, ať už zjaké hokoli
dů vodu, zejmé na z dů vodu j aké koli spolupráce s konkurenty;

(c) zdrž et se poruš ení jahýchkoli práv třetí ch osob a zajistit, Žejí m poslqrtované  Práce neporuš í
práva třetí ch osob, zejmé na jejich osobnostní  práva a práva duš evní ho vlastnictví ;

(d) informovat objednatele bezprostředně oveš keých zálež itostech aokolnostech, které
Zhotovitel zjistil, nebo o kteých se dozvěděl během poskytování  Prací  akteré  by mohly
prakticky vé st ke změně pokynů  ze strany objednatele. Pokud vš ak objednatel nezmění
své  pokyny, je Zhotovitel povinen postupovat v souladu s pů vodní mi pokyny objednatele;

(e) provádět veš keré  stavební  práce, vč etně provozu staveniš tní  dopravy pouze v denní  dobu
od 05:00 do 22:00 hod;

(0 za ú ěelem dosaž ení  maximální  efektivity a rychlosti prováděných prací , které  vyž adují
omezení  provozu' zajistit, aby práce probí haly v prodlouž ených pracovní ch směnách;

(g) provádět uzávěru komunikace po etapách s tí m, ž e budou zachovány dvají zdní  pruhy;
(h) zajistit koordinaci s akcemi ,,Wilsonova DC, akce č . 13506" a ,,Most, Hlavní  nádraž í

P526
(D s ohledem na charakter prací  respektovat dopravní  a jiné  podmí nky, např. poŽadavek

odboru pozemní ch komunikací  a drah, oddělení  silnič ní ho správní ho ú řadu MHMP, Policie
CR, správců  sí tí  atd., a s tí m souvisejí cí  pří padnou změnu termí nu rea|izace'

3.5 objednatel poskýne Zhotoviteli bezplatně před zahájenÍ m jeho č innosti následují cí
dokumentaci: Projektová dokumentace (koordinač ní  situace) zhotovená společ ností  Valbek'
spol. s r.o. Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené  v tomto č lánku Dí lč í  smlouvy' která
jedostupná zveřejných zdrojů  aveš kerá dalš í  nezbytná povoleni, oznámení  asouhlasy
dotč ených subjektů , které  jedostupné  zveřejných zdrojů  akteré  jsou nezbytné  pro řádné
poskytnutí  Prací ' si Zhotovitel zajisÍ í  na vlastní  náklady a riziko'

3.6 Smluvní  strany tí mto sjednávají  následují cí  upřesňují cí  podmí nky ýkají cí  se těchto povinností
Zhotovitele - Neuž ije se.

3.7 Souč ástí  Plnění  budou rovněŽ následují cí  pí semné  ýstupy z č innosti Zhotovitele: oběma
stranami podepsaný protokol o předání  a ptevzetí  dí la, soupis provedených prací  a referenč ní
list s fotkami, které  Zhotovitel objednateli předá v termí nu nejpozději do pěti dnů  po uplynutí
sjednané  Doby realizace.

3.8 objeclnatel je tlprávněn jednostranně prodlouŽit dobu trvání  Dí lč í  smlouvy a dobu plnění
Dí lč í ho plnění , a to v pří padě, kdy nastanou následují cí  okolnosti: Neuž ije se'

3.9 objednatel ají m pověřené  osoby jsou oprávněny kontrolovat r1ýkon č inností  Zhotovitele dle
té to Dí lč í  smlouvy.

3.10 Zhotovitel je dále povinen po dobu poskytování  Prací  udrž ovat v platnosti pojiš tění
odpovědnosti pro pří pad způ sobení  š kody třetí m osobám nebo objednateli při qýkonu č í nností
při poskytování Praci v rozsahu dle č l. 9 Dohody.

3.11 Zhotovitel poslcytne objednateli záruku na předmět plnění  v tomto rozsahu:

- 60 měsí ců  na stavební  práce

- 120 měsí ců  na elastické  mostní  závěry
- 120 měsí ců  na izolace

4. PoDDoDAVATELÉ
4.1 Zhotovitelje oprávněn pověřit rnýkonem jednotlivých č inností  dle té to Dí lč í  smlouvy třetí  osoby

- poddodavatele' kteří  jsou uvedeni v Pří loze č . 4 Dohody, a to k těm č innostem, které  jsou
v té to pří loze uvedeny. Změna poddodavatelů  uvedených v Pří loze č . 4 Dohody je mož ná
jen s předchozí m pí semným souhlasem objednatele. Pokud by mělo dojí t ke změně
poddodavatele, jehož  prostřednictví m prokazoval Zhotovitel splnění  kvalifikace v Zadávací m
Í í zení , jezměna pří pustná jen zapředpokladu, ž enahrazují cí  poddodavatel bude rovněŽ
sp lňovat kval i fi kac i' kterou prokazoval nahr azov aný poddodavatel.



4.2 Zhotovitel odpoví dá zaprováděni č inností  dle té to Dí lěí  smlouvy jednotliqými poddodavateli,
jako by je prováděl sám'

4.3 Seznam poddodavatelů  k realizaci předmětu té to Dí lč í  smlouly' kteří  jsou Zhotoviteli ke dni
podpisu té to Dí lč í  smlouvy známi, suvedení m č ásti veřejné  zakázky, kterou bude kaž dý z
poddodavatelů  plnit ajahýje finanč ní  podí l plnění  kaž dé ho takové ho poddodavatele na celkové
ceně, je uveden v Pří loze č í slo 4 Dí lč í  smlouvy - Seznam poddodavatelů '

5. DoKoNč ENÍ  pnlcÍ  A PŘEvzErÍ  oÍ lČ Í no PLNĚNÍ

5.1 Práce se považ ují  za dokonč ené , jsou-li provedeny bez vad a nedodělků . Má-li Dí lč í  plnění
jaké koliv vady, vč etně drobných vad, které  nebrání  uŽí vání  Dí lč í ho plnění , je objednatel
oprávněn převzetí  Dí lč í ho plnění  odmí tnout a poŽadovat odstranění  takoých vad. Pokud
objednatel dobrovolně převezme Dí lč í  plnění  s drobnými vadami a nedodělky, stanoví
objednatel Zhotoviteli lhů tu k odstranění  drobných vad a nedodělků . Neodstranili Zhotovitel
ve stanovené  lhů tě drobné  vady a nedodělky, je objednatel oprávněn zajistit odstranění  vada
a nedodělků  třetí  osobou na náklady Zhotovitele'

5.2 Po ú spěš né m provedení  Dí lč í ho plnění  bude podepsán Předávací  protokol, ve které m oprávnění
zástupci Smluvní ch stran svými podpisy potvrdí , ž epÍ edávané  Dí lč í  plnění  splňuje podmí nky
dle Dohody a dle té to Dí lč í  smlouvy.

5.3 osobou oprávněnou zaZhotovitele předat Plnění  avystavit Předávací  protokol jeMichal
Pustějovský, tel: +420 1 7 7 656 1 0 1, e_mail : obchod@sarrtecha1f-a.cz.

s.4 osobou oprávněnou za objednatele převzí t Plnění  a podepsat Předávací  protokol je Bc. Jakub
Slánský, te|.: +420 257 0l5 737, e-mail: jakub.slansky@tsk-praha.cz.

5.5 Bez podepsané ho Předávací  protokolu nelze považ ovatzávazek Zhotovitele za splněný'

6. oDMňNA zA PosKYTovÁNÍ  PRACÍ
6.1 objednatel sezavazuje zaÍ ádně avč as dodané  Práce zaplatit Zhotoviteli odměnu sjednanou

následovně:

(a) odměna zaPráce bude urč ena jako souč et poloŽek uvedených ve vyplněné m Dí lč í m
soupisu prací  věetně cení ku, který je Pří lohou č . 1 té to Dí lč í  smlouvy (,,odměna");

(b) celková cena, jakož  i veš keré  jednotkové  ceny uvedené  v Dí lč í m soupisu prací  jsou
Stanoveny jako maximálni anepřekroč itelné  pocelou dobu trvání  té to Dí lč í  smlouvy
(s r1ýjimkou změny zákorné  sazby DPH):

(c) k odměně je Zhotovitel oprávněn připoč í st DPH, nejde-li o plněni v rež imu přenesené
daňové  povinnosti dle Zákona o DPH' její Ž výš e bude odpoví dat právní m předpisů m
ú č inným v době vystavení  faktury - daňové ho dokladu;

(d) odměna zahrnuje veš keré  a jaké koliv náklady, poplatky a platby vzniklé  Zhotoviteli
v souvislosti s poskytování m Prací  dle té to Dí lč í  smlouvy , zejmé na, nikoliv vš ak výluč ně,
náklady na materiál a náhradní  dí ly, technické  vybavení , pracovní  sí ly' stroje, nájemné '
dopravu, Í izení  a administrativu' jakož  i rež ii Zhotovitele, poplatky a veš keré  dalš í  náklady
Zhotovitele v souvislosti s č innosti podle té to Dí lč í  smlouvy.

7. PLATEBNÍ  PoDMÍ NKY



7.1

7.2
7.3

7.4

objednatel sezavazuje uhradit odměnu Zhotoviteli nazák|adě faktury vystavené  Zhotovitelem
se lhů tou splatnosti minimálně 30 dnů  ode dne doruč ení  faktury objednateli. Smluvní  strany
souhlasí  s použ ití m Faktur vystavených na základě Dí lč í  smlouvy qýhradně v elektronické
podobě (faktura má elektronickou podobu tehdy, pokud je vystavena a obdrž ena elektroniclcy)
(,,Elektronická faktura"). Smluvní  strany sjednávají , ž e věrohodnost pů vodu faktury v
elektronické  podobě a neporuš enost její ho obsahu bude zajiš těna v souladu s platnou právní
ú pravou. Zhotovitel je povinen doruč it objednateli fakturu elektronicky, a to výluč ně e-mailem
na e-mailovou adresu: fakturace@tsk-nraha.cz. ZasIání  Elektronické  faktury Zhotovitelem na
jinou e-mailovou adresu neŽ uvedenou vpředchozí  větě je neú č inné . Kzaslání  Elektronické
faktury je Zhotovitel povinen využ í Í  pouze e-mailovou adresu Zhotovitele uvedenou pro tento
ú č el v Pří loze ě. 2 té Í o Dí lč í  smlouvy (Kontaktní  ú daje), jinak je zaslání  Elektronické  faktury
neú č inné  s dimkou, budou-li prů vodní  e-mail k Elektronické  faktuře č i Elektronická faktura
opatřeny zaruč eným elektronickým podpisem, pří padně zaruč enou elektronickou peěetí
Zhotovitele. Elektronická faktura musí  být objednateli zas\ánavŽdy ve formátu PDF a zároveň i
ISDOC (ISDOCX)' je-li to mož né . Pří lohy Elektronické  faktury, které  nejsou souč ástí  daňové ho
dokladu, budou zuí |ány objednateli pouze ve ť ormátech RTF' PDF, JPG, DoC, DoCx, XLS,
XLSx. Elektronická faktura musí  být opatřena zaruč eným elektronickým podpisem, pří padně
zaruč enou elektronickou peč etí , obojí  založ ené  na kvalifikované m cer1ifikátu ve smyslu zákona
č .29'712016 Sb. o služ bách vytvářejí cí ch dů věru proelektronické  transakce podpisu, ve znění
pozdějš í ch předpisů , kvalifikovaný certifikát musí  být vydán jední m z Ministerstvem vnitra Č R
akreditovaných poskytovatelů  cer1ifikaění ch služ eb' Není -li Elektronická faktura opatřena
zaruč eným elektronic(ým podpisem, pří padně zaruč enou elektronickou peč etí  ve smyslu
předchozí  věty, musí  být tí mto opatřen alespoň podpis odesí latele e-mailu, jehoŽ pří lohou je
Elektronická faktura' Elektronická faktura bude vyhotovena v č etnosti l e_mail - 1 Elektronická
faktura a její  pří lohy v samostatné m souboru (souborech. V pří padě, kdy bude zas\ána
objednateli Elektronická faktura, zavazuje se Zhotovitel nezasí lat stejnou fakturu duplicitně
v listinné  podobě. Zhotovitel je povinen odeslat objednateli fakturu shora uvedeným postupem,
nejpozději do pěti (5) pracovní ch dnů  od vzniku jeho nároku na zaplacení  Ceny.
Nedí lnou souč ástí  faktury bude kopie Smluvní mi stranami podepsané ho Předávací ho protokolu.
Faktura musí  obsahovat veš keré  nálež itosti daňové ho dokladu stanovené  platnými právní mi
předpisy, zejmé na $ 29 zákona o DPH, kód zatří dění  podle klasifikace CZ-CPA pro ú č ely DPH
a ú daje dle $ 435 obč anské ho ziákoní ku' Faktura dále musí  obsahovat č í slo Dí lč í  smlouvy.
objednatel je oprávněn vrátit fakturu Zhotoviteli, neobsahuje-li vš echny nálež itosti daňové ho
doklatlu ve smyslu Zákona o DPH, věcné  správné  ú daje, podklady nebo v Dí lč í  smlouvě
uvedené  dokumenty. Zhotovitelje vtomto pří padě povinen bezoclklarlně, nejpozclěji vš ak clo
17. dne měsí ce následují cí ho po měsí ci, vněmž  nastal den uskuteč nění  zdanitelné ho plnění
doruč it novou fakturu, která bude splňovat veš keré  náleŽitosti, obsahovat věcně správné  ú daje a
dohodnuté  podklady a dokumenty. Mezi vrácení m faktury a vystavení m nové  faktury neběž í
lhů ta splatnosti. Doruěení m nové , správně vystavené  faktury, zač í náběž et nová lhů ta splatnosti.
Pro vylouč ení  pochybností  sestanoví , ž eobjednatel není  vtakové m pří padě povinen hradit
fakturu ve lhů tě splatnosti uvedené  na chybné  faktuře a Zhotoviteli nevzniká v souvislosti
s chybnou Fakturou ž ádný nárokna ú roky z prodlení '
Dnem uskuteč nění  zdanitelné ho plnění  je den podpisu Předávací ho protokolu oběma Smluvní mi
stranami.
objednatel neposkytuje Žádné  zálohy na odměnu.
Smluvní  strany se dohodly, ž e povinnost ú hrady faktury vystavené  Zhotovitelem je splněna
okamŽikem odepsání  pří sluš né  peněŽní  č ástky z ú č tu objednatele ve prospěch ú č tu Zhotovitele
uvedené ho na faktuře'
Platby budou probí hat v Kě (korunách č eských) a rovněž  veš keré  cenové  ú daje budou uvedeny
v té to měně'
Úč et Zhotovitele uvedený na fakturách musí  být totoŽný s ú č tem, ktery je uveden u Zhotovitele
v záhIaví  té to Dí lč í  smlouvy. Změna č í sla bankovní ho ú č tu je mož ná pouze na zák|adě
pí semné ho dodatku té to Dí lěí  smlouvy.
objednatel je oprávněn uhradit na bankovní  ú č et Zhotovitele fakturovanou č ástku za poskytnuté
zdanitelné  plnění  sní ž enou o daňz přidané  hodnoty, pokud

7.5
7.6

7.7

7.8

7.9



(a) správce daně rozhodne, ž e Zhotovitel je nespolehlivým plátcem dle zákona o DPH, nebo
(b) Zhotovitel pož aduje ú hradu zazdanitelné  plnění  poskytnuté  dle té to Dí lč í  smlouvy

na bankovní  ú č et, kte{Í  není  správcem daně zveřejněn způ sobem umož ňují cí m dálkový
pří stup.

(c) plnění  spoč í vá v provedení  stavební ch (pří padně montáž ní ch) prací , které  odpoví dají
kódů m 41 až 43 klasifikace produkce CZ-CPA ve znění  platné m k 1. 1. 2015, tudí Ž se
pouŽije reŽim přenesené  daňové  povinnosti dle $ 92e) Zákona o DPH' Zhotovitel je
povinen uvé st odpoví dají cí  kód zatří dění  podle klasifikace CZ-CPA na kaž dé  vystavené
faktuře.

8. SMLWNÍ  PoKUTY
8.1 Smluvní  strany sjednávají  pro pří pad prodlení  Zhotovitele s odstranění m vad právo objednatele

pož adovat zapIacení  smluvní  pokuty veýš i 0,2%o zodměny plnění  zakaŽdý den prodlení
s odstranění m jednotlivé  vady.

8.2 Zaplacenim smluvní ch pokut dle té to Dí lč í  smlouvy není  dotč eno právo objednatele na náhradu
ú jmy v plné m rozsahu, ani nezaniká povinnost Zhotovitele sp|nit závazek utvrzený smluvní
pokutou.

8.3 V pří padě prodlení  objednatele s uhrazení m ceny je Zhotovitel oprávněn po objednateli
pož adovat ú rok z prodlení  ve qýš i stanovené  platnými právní mi předpisy.

g. PosKYTNUrÍ  pŘnonnĚru snnr,ouvY TŘETÍ vt osogÁvl
9.1 Zhotovitel nesmí  qýsledek své  č innosti, která je předmětem Plnění  podle té to Dí lč í  smlouvy,

poskytnout ú platně ani bezú platně jiným osobám neŽ objednateli, pokud se Smluvní  strany
pí semně nedohodnou jinak.

9.2 Vš echna dokumentace zpracovaná Zhotovitelem dle té to Dí lč í  smlouvy piechazí  do vlastnictví
Objednatele.

9.3 objednatelje oprávněn předmět Dí lč í ho plnění  nebo jeho č ást uŽí vat libovolným způ sobem pro
č innosti, které  souvisejí  s předmětem jeho č innosti, zejmé naje oprávněn dokumentaci už í t při
vypracování  dokumentace rnýběrové ho nebo zadávací ho Í izení , při provozu, ú drŽbě, opravách
a rekonstrukcí ch mostů  a mostní ch objektů . Zhotovitel souhlasí  s uvedení rn sqých
identifikač ní ch ú dajů  v pří padné  zadávací  dokumentaci,Yýzvě pro minitendr nebo objednávce
jakož to zpracovatele č ásti zaďávací ch podmí nek ve smyslu $ 36 odst. 4 ZZYZ (zejmé na
v pří padě, ŽeZhoLovitel zpracuje návrlr/program provedení  stavení  č i běŽné  ú <lrž by mtlstu, která
bude předmětem jiné  dí IěÍ  zakázky na základě Dohody nebo samostatné  veřejné  zakázky).

9.4 Pro pří pad' ž e by dokumentace zpracovaná Zhotovitelem dle té to Dí lěí  smlouvy nemohla přejí t
do vlastnictví  objednatele anebo by objednatel nebyl oprávněn s dokumentací  v plné m rozsahu
nakládat, poskytuje Zhotovitel bezú platně objednateli nevypověditelné , qýhradní , převoditelné
a neomezené  právo k vytváření  kopií , už í vání  a zpří stupnění  dalš í m osobám dokumentace nebo
jaké koliv její  č ásti a také  ja[ýchkoliv dokumentů , listin, návrhů , náč rtů , oprav' ú prav, změn
dokumentace, programů  a dat vytvořených nebo poskytnutych Zhotovitelem na základě té to
Dí lč í  smlouvy , jež  poŽí vá nebo mů ž e pož í vat ochrany podle právní ch předpisů  v oblasti ochrany
duš evní ho vlastnictví ' vč etně práva upravovat a měnit takováto dí la, ato za ú č elem realizace,
provozování , už ivání ,, idrŽby, změn, oprav, ú prav a demolice stavby nebo její ch jednotliqých
č ástí  (''licence"). Licenci uděluje Zhotovitel na dobu neurč itou a bude opravňovat také
jakoukoliv osobu, která bude řádným vlastní kem nebo uŽivatelem stavby nebojejí  č ásti.

9.5 Smluvní  strany souhlasí , ž e ustanovení  $ 2378 až 2382 obč anské ho zákoní ku se pro ú č ely té to
Dí lč í  smlouvy neuplatní  a Zhotovitel nemá právo odstoupit v těchto pří padech od Dí lč í
smlouvy. Zhotovitel nemá právo licenci lypovědět.

9.6 Smluvní  strany ýslovně sjednávají , ž e aplikace ustanovení  s 2375 obč anské ho zákoní ku
se vyluč uje.

9,7 Zhotovitel prohlaš uje azavanlje se ž e:

(a) Dí lč í  plnění  jepů vodni aZhoÍ ovitel jeoprávněným subjektem kposkytnutí  licence
v rozsahu uvedené m v té to Dí lč í  smlouvě;



(b) zajistil, od vš ech fyzických č i právnic[ých osob, které  se podí lely na provedení  Dí lč í ho
plnění , souhlas s udělení m licence (e-li vyž adován).

9.8 Pokud byseukázalo prohláš ení  vpředchozí m č lánku nepravdivým, Zhotovitel sezavazuje
zajistit pro objednatele chybějí cí  práva na své  náklady nejpozději do třiceti (30) pracovní ch dnů
ode dne, kdy taková nepravdivost bude zjiš těna a ve stejné  lhů tě tato práva převede
na Objednatele.

10. vYŠ Š Í  Moc, PRoDLENÍ  sivrr,uvNÍ crr srnlx
10.1 Pokud některé  ze Smluvní ch stran brání  ve splnění  jaké koli její  povinnosti z Dí lč í  smlouvy

pÍ ekáů ka v podobě vyš š í  moci, nebude tato Smluvní  strana v prodlení  se splnění m pří sluš né
povinnosti, ani odpovědná za ú jmu plynoucí  z její ho poruš ení . Pro vylouč ení  pochybností
se předchozí  věta uplatní  pouze ve vztahu k povinnosti, její ž  splnění  je pří mo nebo
bezprostředně vylouč eno vyš š í  mocí .

t0,2 Vyš š í  mocí  se pro ú č ely té to Dí lč í  smlouvy rozumí  mimořádná událost, okolnost nebo překáž ka,
kterou pří sluš ná Smluvní  strana při vynalož ení  náIeŽité  pé č e nemohla před uzavření m té to Dí lč í
smlouvy předví dat ani jí  předejí t akterá je mimo jakoukoliv kontrolu takové  Smluvní  strany
a nebyla způ sobena ú myslně ani z nedbalosti jednání m nebo opomenutí m té to Smluvní  strany.
Takoqými událostmi, okolnostmi nebo překáž kami jsou zejmé na, nikoliv vš ak qýluč ně:

(a) ž ivelné  události - zemětřesení , záplavy, vichřice' znič ení  č i závaž né  poš kození  mostu nebo
jeho stavební  konstrukce, atd.;

(b) události souvisejí cí  s ěinností  č lověka - např. války, obč anské  nepokoje, havárie letadel,
radioaktivní  zamoÍ ení  š těpným materiálem nebo radioaktivní m odpadem, nikoli vš ak
stávky zaměstnanců , hospodářské  poměry a podobné  okolnosti souvisejí cí  s č inností
Smluvní  Strany' která se vyš š í  moci dovolává;

(c) epidemie, karanté na, č it<rizová a dalš í  opatření  orgánů  veřejné  moci, a to zejmé na
epidemie koronaviru označ ované ho jako SARS CoV-2 (způ sobují cí ho nemoc COVID-19'
jak mů ž e být virus někdy také  vpraxi označ ován)' astí m souvisejí cí  existují cí  č ibudoucí
krizová opatření , jiná opatření , nové  právní  předpisy, správní  akty č i zásahy orgánů  veřejné
moci Ceské  republiky č ijiných států , zejmé na dle zákona č . 24012000 Sb.' o krizové m
Í í zení  a o změně někteých zákonů , ve znění  pozdějš í ch předpisů , č ijiných relevantní ch
právní ch předpisů ;

(d) obecně závazné  akty státní ch a mí stní ch orgánů  _ zákony, naÍ í zeni, vyhláš ky atd., vč etně
pokynů  objednatele znich nezbytně vychazejí cí ch, nikoli vš ak správní , soudní  nebo jiná
rozhoclnutí  v konkré tní  věci vydaná k tí Ži Smluvní  strany dovotávají cí  se zásahu vyš š í
moci, pokud je dů vodem jejich vydání  poruš ení  právní  povinnosti touto Smluvní  stranou
nebo její  nedbalost.

10.3 Pro vylouč ení  pochybností  se uvádí , Že za vyš š í  moc se nepovaž uje jaké koliv prodlení
s plnění m závazki které hokoli z poddodavatelů  Zhotovitele, jakoŽ ani finanč ní  situace,
insolvence, reorganizace, konkurs, vyrovnání , likvidace č ijiná obdobná událost ýkají ci
se Zhotovitele nebojaké hokolivjeho poddodavatele nebo exekuce na majetek Zhotovitele nebo
jaké hokoliv jeho smluvní ho dodavatele.

10.4 Smluvní  strana dotč ená vyš š í  mocí  je povinna informovat druhou Smluvní  stranu o existenci
pÍ ekáŽky v podobě vyš š í  moci bez zbyteěné ho odkladu a dále podniknout veš keré  kroky, které
lze po takové  Sm|uvní  straně rozumně pož adovat, aby se zmí rnil vliv vyš š í  moci naplnění
povinností  dle Dí lč í  smlouvy.

10.5 Pokud bude zásah vyš š í  moci přetrvávat dé le než  3 (tři) měsí ce, je kterákoliv ze Smluvní ch stran
oprávněna odstoupit od Dí lč í  smlouvy dotč ené  okolností  vyš š í  moci' Na základě odstoupení
odDí lěí  smlouvy ztohoto dů vodu nevznikají  druhé  Smluvní  straně ž ádné  nároky nanáhradu
š kody nebo smluvní  pokuý, jež  jinak Dohoda nebo Dí lěí  smlouva mů ž e s odstoupení m
spojovat, nejspu vš ak dotč eny nároky Smluvní ch stran řádně vzniklé  do té  doby'

11. UKoNč ENÍ  oÍ ftÍ  SMLoUVY
11.1 Tato Dí lěí  smlouva konč í  svoji platnost a ú č innost pouze:



(a) splnění m její ho předmětu plnění , nebo
(b) pí semnou dohodou Smluvní ch stran, nebo
(c) odstoupení m za podmí nek uvedených v té to Dí lč í  smlouvě.

1l.2 Smluvní  strany jsou oprávněny pí semně odstoupit od Dí lč í  smlouvy v pří padě, ž e druhá
Smluvní  strana poruš í  své  smluvní  povinnosti podstatným způ sobem' Podstatným poruš ení m
smluvní ch povinností  se rozumí :

(a) některé  z následují cí ch poruš ení  Dí lč í  smlouvy ze strany Zhotovitele:

(i) Zhotovitel nezahájil plnění  ani přes pí semnou výmu objednatele;
(iD Zhotovitel ve lhů tě do l0 dnů  od doruč ení  výzvy objednatele neprokáž e trvání

platné  aú č inné  pojistné  smlouvy dle č l' 9 Dohody;
(iiD Zhotovitel jevú padku nebo návrh naprohláš ení  konkursu Zhotovitele bude

zamí Í nut pro nedostatek majetku Zhotovitele;
(iv) Zhotovitel podá na svou osobu insolvenč ní  návrh;
(v) Zhotovitel vstoupí  do likvidace;

(b) následují cí  poruš ení  Dí lč í  smlouvy ze strany objednatele:

(D objednatel opakovaně neposkytuje souč innost zcelanezbytnou pro řádné  plnění  té to
Dí lč í  smlouvy ze strany Zhotovitele' a to i přesto, ž e na prodlení  s touto povinností
bude Zhotovitelem pí semně upozorněn anezjedná nápravu v dodateč ně poskytnuté
přiměřené  lhů tě, která nebude kratš í  než  15 pracovní ch dnů .

11.3 Vyjma dů vodů  ukonč ení  vyplývají cí ch z Dohody není  ž ádná Smluvní  strana oprávněna od té to
Dí lč í  smlouvy odstoupit nebo ji vypovědět č i jinak jednostranným ú konem ukonč it její  ú č innost
jahýmkoliv jiným způ sobem, než  jaký je stanoven v tomto č lánku Dí lč í  smlouvy. Dispozitivní
ustanovení  obč anské ho zákoní ku umož ňují cí  takové  jednostranné  ukonč ení  smlouvy se tí mto
vyluč ují .

11'.4 odstoupení m od Dí lč í  smlouvy není  dotč eno právo pří sluš né  Smluvní  strany na ú hradu smluvní
pokuty nebo náhrady š kody.

t2. zÁvĚnnč NÁUsTANovENÍ
l2,I Tato Dí lč í  smlouva nabývá platnosti podpisem obou Smluvní ch stran a ú č innosti dnem

uveřejnění  v registru smluv dle zákona o registru smluv.
12,2 Tuto Dí lč í  smlouvu je mož no ukonč it za podmí nek stanovených v Dohodě.
t2.3 Zhotovitel souhlasí  s tí m' aby tato Dí lěí  smlouva byla uvedena v Centrální  evidenci smluv (CES

TSK a.s') vedené  objednatelem, která je veřejně pří stupná a která obsahuje ú daje o Smluvní ch
stranách, předmětu Dí lč í  smlouvy' č í selné  oznaěení  té to Dí lč í  smlouvy a datum její ho podpisu.

t2.4 obě Smluvní  strany prohlaš ují , Žeskuteč nosti uvedené  vté to Dí lč í  smlouvě nepovaŽují
za obchodní  tajemství  ve smyslu ustanovení  s 504 obč anské ho zákoní ku a udělují  svolení
kjejich už ití  azveřejnění  bez stanovení  jakýchkoliv dalš í ch podmí nek' Zhotovitel souhlasí
s uveřejnění m Dí lč í  smlouvy, jakož  i s uveřejnění m ýš e skuteč ně uhrazené  ceny zaPlnění
v souladu s ustanovení m $ 219 ZZYZ, resp. v souladu se zákonem o registru smluv.

L2,5 Tato Dí lč í  smlouva se vyhotovuje ve 4 (č tyřech) stejnopisech, znichž  objednatel obdrž í  3 (tři)
stejnopisy a 1 (eden) stejnopis obdrŽí  Zhotovitel. Dojde-li k uzavření  Dí lč í  Smlouvy za použ iÍ í
kvalifikovaných elektronických podpisů  objednatele a Zhotovitelů , bude Dí lč í  Smlouva
uzavřena v 1 (ednom) originále.

12.6 Pří lohy:
1) Soupis prací  vč etně cení ku
2) Kontaktní  ú daje
3) Podrobná specifikace předmětu plnění
4) Semam poddodavatelů  -NEUŽIJE SE



V Praze dne

Za Objednatele

I ns. Josef ffl:1f,R[i:1"'
Richtr .Datum: 2021.08.02

17:22:01 +02'00'

Ing. Josef Richtr

mí stopředseda představenstva

V Praze dne

ZaZhotovitele:

PodoFal lNG. Jan Froudl!NG. Jan
Freudl

0N: cnrlNc. Jan Freudl, c=CZ,
o=Sl,4P CZ, a.s., 00=7801,
0mll.í reudlj@5mp'q
Dalum: 2021 .01 .12 11:50:11
+02'00'

Ing. Jan Freudl

mí stopředseda představenstva SMP CZ, a.s.

Společ nost SMP - Santech alfa

! NG. Lueie i!:ffi="ili::r':T:?'ffii=".
, €mail=zimva|0smp'e

AřI].OVa ootm:2021.07.0614:13:43

Ing. Lucie Zí mová

č len představenstva SMP CZ, a.s.

Společ nost sMP - Santech alfa

Michal ilflHl}:,1",'ffÍ ''ů )

P u stěj ovský ?'",lil''':3],3í 'o'

Michal Pustějovský

jednatel společ nosti Santech alfa s.r.o

Společ nost sMP - Santech alfa

Milan
Zach









Pří loha ě' 2 _ Kontaktní  ú daje

1. Kontaktní  osoby ve věci Změn Dí la na straně objednatele.

Za objednatele je oprávněna k zadávání  a vyÍ izování  objednávek a Změn Dí lěí ch plnění
kterákoliv z ní ž e uv edených osob :

Ing. Tomáš  Tomáš  +420 257 015 730 tornas.tornaí ?)tsk-praha.cz
Bc. Jakub Slánský +420 257 015'736 jakub'slansk'r,(!)tsk*pra1ra'cz

Korespondenč ní  adresa: Řásnovka 77Ol8, l 10 00 Praha 1

2. Kontaktní  osoby ve věci Zmé n Dí la na straně Zhotovitele.

Kontaktní  osobou za Zhotovitele je :

Michal Pustějovslry
telefon:
e-mail:
korespondenč ní  adresa

+420 777 859 880
o bc h ocl(n5Ante c ha I fa. c z

+420 77'.7 656 101

tlb ghod(í rsan tech a l l'ir. c z
Santech alfa s.r.o,, Praha l 

' 
Š těpánská 2071l3'I, PSČ  l l000

3. Kontaktní  osoby ve věci smluvní ch otázek na straně objednatele.

Kontaktní  osobou pro komunikaci ve věcech jaké koliv změny, ukonč ení  č ijaké koliv dalš í
komunikace ohledně té to Smlouvy jsou:

l|i4ilanZach +420 257 015 736 milarr'.zachí il)tsk-praha'cz

Korespondenění  adresa: Řásnovka 77Ol8,1 10 00 Praha l

4. Kontaktní  osoby ve věci smluvní ch otázekna straně Zhotovitele.

Kontaktní  osobou pro komunikaci ve věcech jaké koliv změny, ukonč ení  č ijaké koliv dalš í
komunikace ohledně té to Smlouvy je:

Kontaktní  osobou za ZhotoviÍ ele je:

Michal Pustějovský,
teleforr: +420'777 656 101

e_mail: obchcrc1(d.santechirlÍ a,cz
korespondenč ní  adresa: Santech alfa s.r.o,, Praha 1, Š těpánská 2O7ll37, PSČ  1 1000

5. Stavbyvedoucí  na straně Zhotovitele.

Ing. Libor Masopust
telefon:
e-mail:

Martin Pí cha
telefon: +420 777 656 101

e_mail: gbchodt&larrteslrq]Í 'a.cz

6. Kontaktní  osoby ve věci fakturace na straně Zhotovitele.

Fakturace bude zasí lána výhradně z ní ž e uvedené  e_mailové  adresy

Iveta Radová
telefon: +420724 563 080
e-mail: r'ac1sryní Í ?_rnp.E-z



Pří loha ě.3 - Podrobná specifikace předmětu plnění

Předmětem plnění  je qýměna mostní ch záměri(MZ)na mostní ch objektech s ev č . x-530' X-53l a

x540.'2' v ul. Wilsonova v ú seku DC Vinohradská _ křiŽovatka Bulhar.

Jedná se zejmé nao reďrizaci bourací ch prací  stávají cí ch mostní ch závěri v pří č né m směru po č ástech _
po jí zdní ch pruzí ch, odfré zování  stávají cí  vozovky, vybourání  stávají cí ch chodní ků  v okolí
podpovrchoqých EMZ (elastický mostní  závěr), odstranění  stávají cí  izolace na mostě, demontáž

svodidel, odstranění  stávají cí ch MZ' oč iš tění  nosné  konstrukce (NK), osazení  polystyrenu EPS do

stávají cí  spáry, osazení  nové ho povrchové ho mostní ho závěru, podlití  noqých povrchoqých elastických
mostní ch závěr (EMZ), realizaci izolač ní ch praci, rea|izaci betonové ho olemování  MZ, osazeni noqých
obrubní ků , rea|izaci vozovkoých vrstev věetně záIivek a zpětné  osazení  svodidel.


